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Temat: Ojciec miłosierny. (Katecheza numer 36, strona 123 -124) 

MODLITWA: 

W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. 

„Boże choć Cię nie pojmuję,  

jednak nad wszystko miłuję,  

nad wszystko, co jest stworzone,  

boś Ty dobro nieskończone. Amen” 

WPROWADZENIE: 

Podczas ostatniej katechezy zapoznaliście się z przypowieścią o Miłosiernym Samarytaninie. Dzięki 

niej mogliście się dowiedzieć, kogo nazywamy bliźnim i że szanować należy każdego człowieka. 

Niektórzy uczniowie przysłali mi wykonane zadania , które bardzo mnie ucieszyły. 

Dzisiejsza katecheza zaznajomi was z kolejną przypowieścią. Dzięki niej będziecie mogli dowiedzieć 

się, co sam Pan Jezus mówi nam o Bożym Miłosierdziu. Jest to również okazja do tego, aby 

przypomnieć sobie warunki dobrej spowiedzi. 

ROZWINIĘCIE: 

Przebieg katechezy znajdziecie tutaj: https://www.thinglink.com/card/1299469695094620161 

Krzyżówkę do rozwiązania możecie znaleźć również w ćwiczeniach dla klasy piątej: 

http://www.ekatecheza.pl/index.php?page=materia%C5%82y-do-nauki-religii-pomoce-do-zdalnego-

nauczania 

Tak jak poprzednio szukacie klasy V, następnie  klikacie w ćwiczenia 

Zadanie (rozwiązanie krzyżówki i odpowiedzi na pytania) należy przesłać na adres: 

katechezaonline@wp.pl 

UWAGA: 

Miesiąc maj, poświęcony jest w szczególny sposób Matce Bożej. Jest to miesiąc 

nabożeństw, podczas których  w kościołach, przy kapliczkach czy figurach modlimy się  Litanią do 

Najświętszej Maryi Panny, nazywaną popularnie Litanią Loretańską. 

Termin „litania” (gr. lite, łac. litanea = prośba, błaganie) oznacza dosłownie modlitwę błagalną. Od 

innych modlitw błagalnych różni się specyficznym układem. Złożona jest z szeregu wezwań-inwokacji, 

po których następuje stała odpowiedź, np.: „Módl się za nami” - w litaniach do Matki Bożej i 

świętych, a jeśli zwracamy się do Chrystusa lub innych Osób Boskich - „Zmiłuj się nad nami” lub 

„Wysłuchaj nas, Panie”.   

Litania zwana jest „Loretańską” od miasteczka Loreto, położonym w prowincji Ancona, we 

Włoszech, gdzie znajduje się słynne Sanktuarium Maryjne. 

W naszym kościele nabożeństwa majowe są odprawiane codziennie o godzinie 18.30 a w niedzielę o 

17.30. DOŁĄCZ DO MODLITWY      
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